要配慮者利用施設避難確保計画　作成・変更　報告書
	年　　月　　日
小田原市長　様

住　所

名　前

水防法第15条の3第1項又は土砂災害警戒区域等における土砂災害防止対策の推進に関する法律第8条の2第1項に基づき、別添のとおり避難確保計画を  作成 ・ 変更　したので報告します。

	要配慮者利用施設の所在地
	〒
小田原市

	要配慮者利用施設の名称

（変更の場合は、変更後の名称）

	要配慮者利用施設　電話番号

	要配慮者利用施設　ＦＡＸ

	要配慮者利用施設　メールアドレス

	構造　階数
	造・　　　　階建て
※図面を添付してください

	開所日・時間
	入所　・　通所（　　　時　　～　　　時　　）
定休日（　　　　　　曜日）

	避難確保計画作成の種類
（洪水の場合は浸水深、
土砂の場合は土石流・急傾斜地、イエロー・レッド）
	洪水　　　・　　　土砂
（　　　　　　　　　　　　　　　）

要配慮者利用施設避難確保計画　作成・変更　報告書
	２０○○年〇月〇日
小田原市長　様

住　所　　小田原市荻窪３００番地

名　前　　小田原　梅子

水防法第15条の3第1項又は土砂災害警戒区域等における土砂災害防止対策の推進に関する法律第8条の2第1項に基づき、別添のとおり避難確保計画を  作成 ・ 変更　したので報告します。

	要配慮者利用施設の所在地
	〒250-8555
小田原市荻窪３００

	要配慮者利用施設の名称

（変更の場合は、変更後の名称）
	小田原市役所

	要配慮者利用施設　電話番号
	0465-00-0000

	要配慮者利用施設　ＦＡＸ
	0465-00-0001

	要配慮者利用施設　メールアドレス
	000000@000000000

	構造　階数
	鉄筋コンクリート造・　３階建て
※図面を添付してください

	開所日・時間
	入所　・　通所（　９時　　～　　16時30分　　）
定休日（　土・日 曜日）

	避難確保計画作成の種類
（（洪水の場合は浸水深、
土砂の場合は土石流・急傾斜地、イエロー・レッド））
	洪水　　　・　　　土砂
（　土石流、イエローゾーン　）

所有者・管理者　（該当する方に○をしてください）

記載例

所有者・管理者　（該当する方に○をしてください）